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kabel č. typ kabelu úroveň délka začátek konec funkce

U,I (m) zařízení pozice zařízení pozice poznámka

WL101 CYKY - J - 3x2,5 230V AC 5 RZS (0P11) jistič FA4, LTN /10/B/1 RDRT, skříň TM821U X1 napájení PLC Tecomat TC800

CYA 10 zž RDRT (0P11) PE ochr.soust.obj. (RZS) uzemnění skříně RDRT

WD 701 Patch kabel / Multimode / Duplex /ST-ST 10 MS1 (DK, 0P01) Switch RDRT, skříň TM821U datová komunikacce z/do DOÚO

WD 702 Patch kabel / Multimode / Duplex / LC-LC 120 R6kV /STS-354/ Switch RDRT, skříň TM821U datová komunikacce z/do R6kV

WS103 SYKFY 10x2x0,5 nf 15 RDRT (0P11) m.KZ, KZ 2xtransl. 600:1120 / 33 

čtyřka

komunikace ED

Poznámka:


